

Årsredovisning

Firma YM AB

559455-3140

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Yngve Magnusson , Styrelsesuppleant
2025-10-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultation, utbildning och produktutveckling inom kultursektorn på global nivå.

Företaget har sitt säte i Halmstads kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2311-2406
Nettoomsättning	143	91
Resultat efter finansiella poster	44	118
Soliditet %	37	28

Nettoomsättningen har ökat tack vare att bolaget har expanderat och att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		114 063	139 063
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		114 063	-114 063	0
- Årets resultat			42 738	42 738
- Belopp vid årets utgång	25 000	114 063	42 738	181 801

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	114 063
<i>Årets resultat</i>	42 738
<i>Summa</i>	156 801

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	156 801
<i>Summa</i>	156 801

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-11-02 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	143 484	91 060
Övriga rörelseintäkter	1 577	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	145 061	91 060
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 873	0
Övriga externa kostnader	-101 255	-62 472
Personalkostnader	2 -680	0
Övriga rörelsekostnader	-5 622	0
Summa rörelsekostnader	-123 430	-62 472
Rörelseresultat	21 631	28 588
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	40 293	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 288	-10 877
Summa finansiella poster	22 040	89 123
Resultat efter finansiella poster	43 671	117 711
Resultat före skatt	43 671	117 711
Skatter		
Skatt på årets resultat	-933	-3 648
Årets resultat	42 738	114 063

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	333 000	333 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>333 000</i>	<i>333 000</i>
Summa anläggningstillgångar		333 000	333 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 231	0
Övriga fordringar		8 533	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 650	91 060
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>61 414</i>	<i>91 060</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 310	71 752
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>92 310</i>	<i>71 752</i>
Summa omsättningstillgångar		153 724	162 812
SUMMA TILLGÅNGAR		486 724	495 812

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	114 063	0
Årets resultat	42 738	114 063
<i>Summa fritt eget kapital</i>	156 801	114 063
Summa eget kapital	181 801	139 063
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	274 003	343 877
Summa långfristiga skulder	274 003	343 877
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	4 581	3 648
Övriga skulder	26 339	9 224
Summa kortfristiga skulder	30 920	12 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	486 724	495 812

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-06-30	2024-06-30
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	333 000	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	333 000
	Utgående anskaffningsvärden	333 000	333 000
	Redovisat värde	333 000	333 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Neman, Klara Consulting Liljeholmen AB

UNDERSKRIFTER

Veinge

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-15

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Yngve Magnusson

Yngve Magnusson

Styrelsesuppleant

2025-10-15